浙江大胜达包装股份有限公司

独立董事关于公司第二届董事会第二十七次会议

相关事项的独立意见

浙江大胜达包装股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 7 月 20 日召

开第二届董事会第二十七次会议，作为公司的独立董事，我们认真阅读了相关的

会议资料，根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上市公

司独立董事规则》《上海证券交易所股票上市规则》等法律法规、规范性文件及

《浙江大胜达包装股份有限公司章程》（以下简称“《公司章程》”）《浙江大

胜达包装股份有限公司独立董事工作制度》的有关规定，基于独立判断立场，以

正常合理的谨慎态度勤勉履行职责，对公司第二届董事会第二十七次会议相关事

项发表独立意见如下：

1、公司符合《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》以及《上

市公司证券发行管理办法》等法律法规和规范性文件中有关非公开发行股票的规

定，具备非公开发行股票的条件。

2、公司本次非公开发行股票方案及预案符合《中华人民共和国公司法》《中

华人民共和国证券法》以及《上市公司证券发行管理办法》等法律法规和规范性

文件及《浙江大胜达包装股份有限公司章程》的相关规定，符合中国证监会的最

新监管要求，发行方案和预案符合公司的实际情况，合理可行。

3、公司编制的本次非公开发行股票募集资金使用可行性分析报告对本次发

行的募集资金投资项目情况进行了说明，相关项目符合国家相关的产业政策，项

目实施后将有利于提升公司盈利能力，优化业务结构，提升抗风险能力，本次发

行募集资金的使用符合公司的实际情况和发展需要。

4、公司关于填补本次发行摊薄即期回报采取的措施切实可行，有利于提升

公司业务规模和经营效益，公司全体董事、高级管理人员、控股股东和实际控制

人等相关主体出具承诺保证履行，有效维护全体股东利益。

5、公司编制的前次募集资金使用情况报告如实地反映前次募集资金使用的

实际情况，前次募集资金使用符合中国证监会《上市公司监管指引第 2号——上

市公司募集资金管理和使用的监管要求》《关于前次募集资金使用情况报告的规

定》等法律法规和规范性文件的规定，不存在挪用募集资金或者随意变更募集资

金用途等情形，募集资金使用未损害公司及中小股东的合法权益。

6、公司控股股东杭州新胜达投资有限公司（以下简称“杭州新胜达”）为

本次非公开发行股票部分发行对象，公司拟与杭州新胜达签署附生效条件的股份

认购协议，本次非公开发行股票涉及关联交易。交易定价方式公允合理，符合相

关法律法规的规定，未损害公司及中小股东的合法权益。

7、公司制定的《浙江大胜达包装股份有限公司未来三年（2022-2024 年）

股东回报规划》结合公司实际情况及未来发展需要，并且符合中国证监会《关于

进一步落实上市公司现金分红有关事项的通知》（证监发[2012]37 号）、中国

证监会《上市公司监管指引 3 号——上市公司现金分红》（证监会公告[2022]3

号）等相关文件及《公司章程》的要求。

8、公司董事会提请股东大会授权董事会及其授权人士在符合相关法律法规

的前提下全权办理与本次发行有关的全部事宜符合公司的实际需要，有助于保证

合法、高效地完成本次非公开发行股票工作。

综上，我们一致同意公司第二届董事会第二十七次会议相关事项，并同意将

相关议案提交公司股东大会审议。

（以下无正文）

（本页无正文，为《浙江大胜达包装股份有限公司独立董事关于第二届董事会

第二十七次会议相关事项的独立意见》签字页）

     王海明                   钱育新                   刘翰林

年    月     日